Dragee-Verpackung: Schablonen

Anleitung Nr. 326
o/ & Schwierigkeitsgrad: Einsteiger

Diese Idee ist zeitlos schon!

Einige Artikel sind leider nicht mehr verfiigbar.

Diese Idee ist aber zu schon, um Sie Ihnen vorzuenthalten. Gerne prasentieren wir sie Ihnen weiterhin -
lassen Sie sich inspirieren!



Artikelangaben:

Artikelnummer
502221

709279
418331-01
415712-25
644303-06

Artikelname

Fotokarton Block

VBS Falzbein

VBS Organzasackchen "11,5 x 15 cm”, 100 StiickWeil}
VBS Organzaband, 3 mmOrange

VBS Doppelseitiges Klebeband6 mm

Menge
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