

Dragée-Verpackung: Schablonen

Anleitung Nr. 326

Schwierigkeitsgrad: Einsteiger



Diese Idee ist zeitlos schön!

Einige Artikel sind leider nicht mehr verfügbar.

Diese Idee ist aber zu schön, um sie dir vorzuenthalten. Gerne präsentieren wir sie dir weiterhin - lass dich inspirieren!



Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
502221	Fotokarton Block	1
709279	VBS Falzbein	1
418331-01	VBS Organzasäckchen "11,5 x 15 cm", 100 StückWeiß	1
415712-25	VBS Organzaband, 3 mmOrange	1
644303-06	VBS Doppelseitiges Klebeband6 mm	1